
 

 
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : x stavební práce dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

bez právní subjektivity
 46342796 (vedoucí účastník)

OHLA ŽS, a.s.

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je výstavba nové splaškové kanalizace v části obce Huslenky 
(levobřežní část zástavby kolem Vsetínské Bečvy, lokalita Uherská, lokalita Zbeličný, lokalita Kychová, lokalita 
Pod Černým, Černé a lokalita Bratřejůvka) a odvedení odpadních vod do stokové sítě obce Hovězí zakončené 
čistírnou odpadních vod Hovězí (3 600 EO).

70238880

Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

akciová společnost

"Kanalizace Huslenky 2023_OHLA+COMMODUM"

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

233.483.713,97 Kč

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko (SOMV)
Svárov 1080, 755 01 Vsetín

Ing. arch. Martinou Hovořákovou, předsedkyní 
Rady SOMV

Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

Čistá řeka Bečva – Kanalizace Huslenky, II. Etapa
Z2023-025075

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

služby

46342796

1



Účastník sdružení:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ: DIČ: 

e) Identifikační údaje dodavatele/dodavatelů, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

Nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

233.483.713,97 Kč

240.920.000,00 Kč

258.695.596,74 Kč

společnost s ručením omezeným

 „Společnost – Čistá řeka Bečva – KanalizaceHuslenky, II. etapa“

Nikdo nebyl vyloučen.

46577238

bez právní subjektivity

společnost s ručením omezeným

Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky

43005560 (vedoucí účastník)

"Kanalizace Huslenky 2023_OHLA+COMMODUM"

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

VPK Suchý s.r.o.

1

Nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

27085201 

46342796 (ved.účastník)

bez právní subjektivity

Nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

COMMODUM, spol. s r.o.
Valašská Bystřice č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice

233.483.713,97 Kč

2



Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Nebylo použito.

ANO 

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky dle projektové 
dokumentace stavby a byla nejnižší nabídkovou cenou. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky 
výkazu výměr, všechny SO a stavební díly. Jednotkové ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám stavebních 
prací a dodávek.
Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a 
zadat jí tomuto účastníkovi.

OBRASCÓN HUARTE LAIN, S. A. ,Torre Espacio, Paseo de la Castellana číslo 259 D, 280 46 Madrid, 
Španělské království, IČ: A – 48010573 ,José Emilio Pont Pérez, vedoucí odštěpného závodu, na základě 
plné moci - prokázání kvalifikace, provedení prací spojených s realizací kanalizace.
Medmes, spol. s r.o.,Třída Čs. armády 211 753 01 Hranice, IČ: 46581316 - provedení technologie ČS.

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, jelikož její rozdělění nemá opodstatnění. Předmětem jsou 
stavební práce, které nelze rozdělit. Případné rozdělení na části by nepřineslo ani žádný finanční efekt. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebylo zjištěno.

3



Ve dne 

Za zadavatele

Ing. arch. Martinou Hovořákovou, předsedkyní 
Rady SOMV

 Vsetíně

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel požadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona z důvodu ekonomicky stabilního partnera, 
neboť se jedná o finančně náročnou veřejnou zakázku na jejiž spolufinancování je podána žádost o dotaci.

4


		2023-09-25T17:54:41+0200
	Ing. arch. Martina Hovořáková




